
Antipasti

Carpacci

€. 15,00
€. 15,00

€. 7,00

Tagliere di Salumi e Formaggi
con confetture e verdure (MIN. 2 PERS.)

pinzimonio, mix di verdure, vele di pane, creme e
salse (MIN. 2 PERSONE)

Insalatina di bufala, crudo
Filetti di tonno croccante

pomodorini gialli e rossi, e cetriolo

€. 9,00
€. 7,00

€. 10,00

Crostini con scamorza, crudo
e porcini

con vele  di pane alla paprika 

Tagliere Vegetale

Hummus di ceci

Tartare
Tartare di tonno
Tartare di salmone
Tartare di scottona
Assaggi di tartare e carpacci

con tris di salse

con granella di pistacchio

con salsa tzatzyki e scaglie di mandorle
€. 17,00
€. 15,00
€. 16,00
€. 22,00

€. 16,00
€. 16,00

Carpaccio di salmone
misticanza, mango, avocado e melagrana

all’arancia
Carpaccio di tonno

Bruschette
Bruschetta olio e sale
Bruschetta
Bruschetta San Daniele
patè di olive / patè di carciofi o pachino

melanzana marinata

€. 2,00
€. 3,50
€. 4,50

Crocchette 3pz
Olive ascolane 7pz
Mozzarelline 7pz

€. 2,00
€. 4,00
€. 4,00

Fritti

Fritti Home Made
Supplì
Fiore di zucca
Chips di patata
Filetto di baccalà
Tempura di verdure
Tris di supplì
Cotolette di caciocavallo
Polpette di melanzane

€. 2,50
€. 3,00
€. 4,00
€. 3,00
€. 9,00
€. 9,00
€. 6,00
€. 7,00

su salsa di pomodoro 5pz

con panatura ai porcini 4pz

Ragù, amatriciana, cacio e pepe

per due persone

Primi classici
Carbonara
Cacio e pepe
Gricia
Amatriciana

Rivisitazioni
Carbonara con fiori di zucca
Cacio e pepe con pomodorini e
menta
Gricia con granella di pistacchio

€. 10,00
€. 10,00
€. 10,00
€. 10,00

€. 12,00
€. 12,00

€. 12,00

Primi
Orecchiette salsiccia e verza
Risotto carciofi e guanciale
Tonnarelli con porcini
Spaghetti con porcini e tartufo

€. 14,00
€. 15,00
€. 15,00
€. 20,00

Secondi
Tagliata di manzo
Filetto di manzo
Salmone al forno
Gamberoni piccanti
Ombrina al forno con bieta
Melanzana in carrozza
Branzino al forno

€. 20,00
€. 24,00
€. 16,00
€. 15,00
€. 18,00
€. 12,00
€. 15,00

Contorni
Patate al forno
Cicoria ripassata
Scarola alla romana
Verza scura
Bieta all’agro o ripassata

€. 5,00
€. 5,00
€. 6,00
€. 6,00
€. 6,00

pinoli, uvetta

pera, uvetta e pinoli

MENU
WIFI MENÙ DIGITALE

con panatura al panko e salsa di soia


